
Друштво

Период на известување 01.01-31.03.2013 4053575

Извештајот е консолидиран да

Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос на 

претходна 

година

1 Приходи од продажба 1.576.964 1.719.109 109

1а Приходи од продажба на домашен пазар 658.035 779.974 119

1б Приходи од продажба на странски пазар 918.929 939.135 102

2 Трошоци на продадени производи и услуги 839.694 863.514 103

3 БРУТО ДОБИВКА 737.270 855.595 116

4 Останати оперативни приходи 81.187 47.035 58

5 Останати оперативни расходи 609.836 691.980 113

6 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 208.621 210.650 101

7 Финансиски приходи 3.700 592 16

8 Финансиски расходи 9.711 9.867 102

9
Добивка/ загуба од редовно работење пред 

оданочување
202.610 201.375 99

10 Данок од добивка 14.170 17.012 120

11 Нето добивка/загуба по оданочување 188.440 184.363 98

12 Малцински интерес 0 3 0

13 Нето добивка/загуба за финансиската година 188.440 184.360 98

Индекс

кумулативно од 

почетокот на 

годината

кумулативно од 

почетокот на 

годината

во однос на 

претходна 

година

1 Приходи од продажба 1.576.964 1.719.109 109

2 Останати оперативни приходи 81.187 47.035 58

3 Набавна вредност на продадените стоки и услуги -209.890 -241.069 115

4
Промени на залихите на готови производи и 

производството во тек
-25.036 4.778 -19

5 Потрошени суровини, материјали и ситен инвентар -423.981 -449.245 106

6 Амортизација, оштетување на средства и резервирања -83.161 -88.302 106

7 Трошоци за вработените -309.487 -320.662 104

8 Исправка на вредноста на побарувања -3.168 -7.388 233

9 Трошоци за услуги од други -339.514 -389.698 115

10 Останати оперативни расходи -55.293 -63.908 116

11 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 208.621 210.650 101

Алкалоид АД Скопје

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Р.Б. Позиција

Биланс на успех

Р.Б. Позиција

Податоците се во 000 денари

Претходна година Тековна година

Претходна година Тековна година

Матичен број 


